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Burmistrz  Miasta  Cieszyna  ogłasza  osiem  ustnych  przetargów  nieograniczonych 
na  dzierżawę części nieruchomości położonej przy ulicy Katowickiej w Cieszynie  (przed nową 
częścią Cmentarza Komunalnego w Cieszynie), oznaczonej jako działka nr 7/12 obr. 20 o pow. 
6981 m2, zapisanej w KW nr BB1C/00053058/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie. 
Opisane  wyżej  części  nieruchomości  wydzierżawione  zostaną  z  przeznaczeniem  pod  osiem 
tymczasowych stoisk handlowych,  oznaczonych numerami od 1 do 8, zgodnie z załącznikiem 
graficznym  nr  1  do  ogłoszenia,  o  powierzchni 4  m2 każde,  o  asortymencie  związanym 
ze  zbliżającym się  Dniem Wszystkich  Świętych,  na okres  pięciu  dni  tj.  od  29 października 
2011 r. do dnia 2 listopada 2010 r.

Pierwszy  przetarg  odbędzie  się  dnia  20  października  2011  r.  o  godz.  1000, kolejne 
w odstępach 10-cio minutowych w sali nr 13 Urzędu Miejskiego w Cieszynie, Rynek 1.          

Stawka  wyjściowa  czynszu  dzierżawnego  przyjęta  do  przetargu  wynosi  300  zł/stoisko. 
(5 dni x 60 zł/dobę). Do wylicytowanej stawki zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23 %. 
Dodatkowo dzierżawca  zobowiązany będzie  do  uiszczenia  dziennej  opłaty  targowej. Z  osobą, 
która wygra przetarg zostanie zawarta umowa dzierżawy na okres pięciu dni tj. od 29 października 
2011 r. do dnia 2 listopada 2011 r., przy czym dzierżawca będzie zobowiązany do wpłacenia kaucji 
w  wysokości  100  zł/stoisko  handlowe.  Kaucja  będzie  przeznaczona  na  koszty  związane  z 
ewentualną koniecznością uprzątnięcia terenu wokół miejsca po likwidacji stoiska handlowego,  w 
razie  gdy  dzierżawca  odda  teren  nieuporządkowany.  W przypadku  uporządkowania  terenu  po 
zakończeniu dzierżawy, kaucja zostanie zwrócona na konto wskazane przez dzierżawcę.  

Uczestnik przetargu winien przedłożyć komisji przetargowej pisemne oświadczenie, że nie 
zalega z płatnościami na rzecz Gminy Cieszyn /w tym gminnych jednostek organizacyjnych/, oraz 
w przypadku:

➢ osoby fizycznej – dowód tożsamości;
➢ osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą – dowód tożsamości, zaświadczenie 

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej potwierdzone własnoręcznym podpisem przez 
oferenta  lub  oświadczenie  złożone  pod  rygorem  odpowiedzialności  za  składanie  fałszywych 
zeznań,  jeżeli  dane  przedsiębiorcy  ujawnione  są  w  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji 
o Działalności Gospodarczej (CEIDG),

➢ spółki cywilnej – dowody tożsamości, umowę spółki, zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności  gospodarczej  potwierdzone  własnoręcznym  podpisem  przez  oferenta  lub 
oświadczenie  złożone  pod  rygorem odpowiedzialności  za  składanie  fałszywych  zeznań,  jeżeli 
dane  przedsiębiorcy  ujawnione  są  w  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności 
Gospodarczej (CEIDG),

Ogłoszenie o przetargu ukazuje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Cieszynie  http://www.um.cieszyn.bip-gov.info.pl  oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu  Miejskiego  w  Cieszynie.  Krótka  informacja  zostanie  również  zamieszczona 
w „Wiadomościach Ratuszowych” w dniu 14 października 2011 r.
Dodatkowych informacji w tej sprawie można zasięgnąć pod numerem telefonu (033) 4794 278 lub 
4794 230.

Cieszyn, dnia 11 października 2011 r.
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